
Правительство Республики Таджикистан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Об образовании Комиссии Правительства Республики 

Таджикистан по координации деятельности 

в борьбе с правонарушениями в сфере 

интеллектуальной собственности 

 

(в редакции Постановления Правительства РТ от 1.10.2007г.№514) 

 

     В соответствии со статьёй 28 Конституционного закона  Республики 
Таджикистан "О Правительстве Республики Таджикистан" и в целях координации 
деятельности в борьбе с правонарушениями в сфере  интеллектуальной 
собственности Правительство Республики Таджикистан постановляет: 

      1. Образовать  Комиссию  Правительства Республики Таджикистан по 
координации  деятельности  в  борьбе  с правонарушениями   в   сфере 
интеллектуальной собственности в составе: 

     Заместитель Премьер-министра Республики Таджикистан, Председатель 
Комиссии; 

     Заместитель Министра  внутренних  дел Республики   Таджикистан, 
заместитель Председателя Комиссии; 

     Главный специалист Информационно-аналитического       отдели 
Исполнительного    аппарата    Президента Республики   Таджикистан, 
ответственный секретарь Комиссии. 

  

                           Члены Комиссии: 

     Заведующий Информационно - аналитическим отделом  Исполнительного 
аппарата Президента Республики Таджикистан; 



     Заведующий Отделом   обороны   и правопорядка   Исполнительного 
аппарата Президента Республики Таджикистан; 

     Заместитель Министра юстиции Республики Таджикистан; 

     Заместитель Министра    экономического развития   и   торговли 
Республики Таджикистан; 

     Заместитель Министра культуры Республики Таджикистан; 

     Заместитель Министра  энергетики  и промышленности   Республики 
Таджикистан; 

     Заместитель Председателя Совета юстиции Республики Таджикистан; 

     Заместитель Председателя  Комитета  по телевидению и радиовещанию 
при Правительстве Республики Таджикистан; 

     Первый заместитель Начальника Таможенной службы при Правительстве 
Республики Таджикистан; 

     Заместитель Директора   Агентства стандартизации,   метрологии, 
сертификации  и  торговой  инспекции  при Правительстве   Республики 
Таджикистан". 

  

Председатель Правительства 

Республики Таджикистан Э. Рахмонов 

  

от 30 декабря 2005 года № 514 

г. Душанбе 
 


	Об образовании Комиссии Правительства РеспубликиТаджикистан по координации деятельностив борьбе с правонарушениями в сфереинтеллектуальной собственности
	Члены Комиссии:



